
 

お取引先様各位 

 

 

 

東京営業部開設のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、事業活動のさらなる拡充を目的として、２０１５年８月１日をも

ちまして営業本部東京営業部を開設いたします。 

社員一同お客様に満足いただけるよう業務に邁進する所存です。 

今後とも一層のご指導を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

２０１５年７月吉日 

ダイソーエンジニアリング株式会社 

代表取締役社長 坪田 英也 

東京営業部担当 常務取締役 菅 伸治 

 

記 

 

名称：ダイソーエンジニアリング株式会社 営業本部 東京営業部 

住所：〒１００－０００３ 東京都千代田区一ツ橋 1-1-1 パレスサイドビル８F 

電話：０３－３２１４－１５１１ 

Fax ：０３－６７０１－３５２３ 

責任者：東京営業部長 松井 尚平 

営業開始日：平成２７年８月３日 

 

 

以上 

ﾀﾞｲｿｰｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱ 

営業本部 東京営業部 


